Município de Capanema - PR

PORTARIA N" 8.635 DE 29 DE ABRIL DE 2024.

ÇBnçeds Licsnçs MøÍcrnidsdc s Funcjsnúriø
Ptúblìca Temporóríø, Jeísìøne Crístína Demørchí.

O Secretário Municipal de Administração, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, nos termos da Lei 877/2001, Art.74-M, alterada pela Lei Complementar 2012023,

RESOLVE:

Ar-t, l' Çsnççdcr 180 (ee¡1e s oifsnf¿.) di-as dç tiçpnça Matprnidsds a funçipnária
pública Jeisiane Cristina l)emarchi - lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura,
no cargo de Educadora Infantil, matrícula 3566-1, do dia de 19 de abril de 2024 até 15 de
outubro de2024.

ArL 2" Esta Po$-aria snüa çm vrg"er na -dafå.dc sua Bublic-ação" produzindo c&itps -a

partir do dia 19 de abril de2024.

Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia Ecológica - Estrada
Parque Caminho do Colono, ao dia 29 de abril de 2024.

Secretário de Administração

Publicado no DIOEM na data 29/04/24, Edição 1430, Página(s) 5

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza" I 080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)35 52-1321
CNP J no 7 5 .97 2.7 60 / 000 1 -60 -]!\) ..rtapa¡ !ì.r ìt A. p r_ se-)r. bl Página: I